
                                                                                                                                                                             
 
 

ZP.271.2.2021.KA                   Śmigiel, 18.03.2021 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych   
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych w branży drogowej (PAKIET II – Przebudowa 

ulicy Dworcowej w Starym Bojanowie, PAKIET IV – Przebudowa ulicy Południowej w Śmiglu – 

w zakresie budowy chodnika i zatok parkingowych na odc. od ul. Polnej do ul. Leszczyńskiej  

w Śmiglu)”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert 

dodatkowych w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 17.03.2021 r. o godz. 

10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert dodatkowych, oferty dodatkowe złożyli: 

 

PAKIET II – Przebudowa ulicy Dworcowej w Starym Bojanowie 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty dodatkowe zostały otwarte 

Ceny zawarte w  ofertach 

dodatkowych 

(wartość brutto) 

1. MIM-PROJEKT Magda Wojciechowska  

Ul. Kościelna 26 

63-300 Kowalew 

17 835,00 zł 

2.  Pracownia Projektowa EKODROGA Robert Salomon 

Ul. Piasta 4/16 

62-025 Kostrzyn 

16 605,00 zł 

 

PAKIET IV – Przebudowa ulicy Południowej w Śmiglu – w zakresie budowy chodnika  

i zatok parkingowych na odc. od ul. Polnej do ul. Leszczyńskiej w Śmiglu 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzenia działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty dodatkowe zostały otwarte 

Ceny zawarte w  ofertach 

dodatkowych 

(wartość brutto) 

1. MIM-PROJEKT Magda Wojciechowska  

Ul. Kościelna 26 

63-300 Kowalew 

18 142,50 zł 

2.  Pracownia Projektowa EKODROGA Robert Salomon 

Ul. Piasta 4/16 

62-025 Kostrzyn 

16 605,00 zł 

 

 

      Z up. Burmistrza Śmigla  

 ZASTĘPCA BURMISTRZA 

           /-/ Marcin Jurga   


